
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. IČO: 279 779 51
— Rychtaříkova 2173 I DiČ: CZ 2797795!

_______________ 326 00 Plzeň

— — —

‚

KRYCI LIST NABIDKY

Uchazeč o veřejnou zakázku:

SILNICE CHMELÍk s.r.o
Rychtaříkova 2173/1

326 00 Plzeň
Statutární orgán: Václav Chrnelíř

IČO: 27977951
DIČ: CZ27977951

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Čú: 737680389 0800
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19777

Zástupce projednání: Václav Chmelíř
Tel: 602 482 909. fax: ---

E-mail:chmeljrvaclav a seznam.cz

Název veřejné zakázky:

„Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou v Psárech a části
komunikace Na Výsluní v Dolních Jirčanech“

V Plzni, dne 05. 03. 2014
SILNICE CHM~ĹUj s.r.o.

.v~u:: Ryd~Inřikovg2173fl

‘IiMELiŘ 326OtJPIzeň
~ iČ: 27977951, DIČ: &27977951

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.
Rychtaříkova 2173 1

326 00 Plzeň
Tel. 602 482 909
Václav Chmelíř

Jednatel společnosti

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19777



pod nikánf:

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 19777

25. dubna 2007

C 19fl7 vedenáu Krajského soudu v Plzni

SILNICE CHMEL[Ř s.r.o.

Plzeň, Rychtaříkova 2173/1, psč 326 00

279 77 951

Společnost s ručenĺm omezeným

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

přípravné práce pro stavby

technické činnosti v dopravě

poskytování technických služeb

zprostredkovani obchodu a služeb

projektová činnost ve výstavbě

velkoobchod
Statutární orgán: jednatel:

Václav ChmeliT, dat. nar. 9. září 1969
Vřeskovice 119, PSČ 334 01 Přeštice
den vzniku funkce: 4. září 2007

Způsob jednání: Způsob jednání:
Každý jednatel je oprávněn za společnost jednat samostatně.
Podepisování za společnost se děje tak, že k napsané nebo
vytištěné obchodní firmě společnosti připojĺ jednatel svůj podpis.

Společníci: Václav Chmelíř, dat. nar. 9. září196ď~
Vřeskovice 119, PSC 334 01 Přeštice
Vklad: 200 000,- Kč

Výpis vyhotoven: 13.01.2014 08:23:08

Krajský soud v Plzni

Vyhotovil: Monika Aubrechtová

1/1

Datum zápisu:

~ spisová značka:
öi~dní firma:

Identifikační číslo:
sídlo:

Právní forma:
Předmět

Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200000,- Kč
-

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Číslo výpisu: R41412014

‘~ K ý~ ~‘

___ \Ĺ~t



N

.‚ <

N
Z

0-

Q
„J

b
„J
O
O
—J

Q

<
N
Z

C

ĺ~ . <

. / .

N
3

(_fl

Oo
-—--
O
—)

--L-J

ľ7;

Nc 0 ‚fl

t cn—c O (O
Z —~ C. NCD 0.0 O~ CD

CD- ~ N
(O = 0 N O~
Q (Dc ľ.. ~_ fl (~ (D Z~
(JO Z~ —

-C —‚ ‚0~ CD- ~)

Z p. „J O
o — — z —~° (_fl N

(fl ~)- ~2~P2 c;~~- Ó
Q (O p -~ a

. fl „J „J (O

EV
~ t#a~ kJo Z -I t-~ —1— BZ <

N t ~ O C‘~ ‘O ~ ~-~‘

N 3‘ ó. So~ On‘
—<- 0 ~ -
— 0~ -c tD ‘0~ -~
~0‘ ®< —‘ ~ fl ‘-fl

-) ~

fl

—

‚ . .-—

‘O

U~. IN
~ ľ‘
O ľ J

ĺ

‚-‘
(O

ľ N —
Z
(Dc
Z

—:- __
[ —

— -‘
—--

ľ

ľ



SILNICE CHMEL1Ř sr.o. iČo: 279 779 51
a a Rychtaříkova 21731 DIČ: CZ 279 779 51

326 00 Plzeň

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: „Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou v Psárech a části
komunikace Na Výsluní v Dolních Jirčanech“

Uchazeč předkládá zadavateli tuto cenovou nabídku:

Cenová nabídka bez DPH 771 028,49 Kč
Sazba2l°o DPH 161 915,98 Kč
Cenová nabídka vč. DPH 932 944.47 Kč

Doba realizace: do 30. 06. 2014

V Plzni 05. 03. 2014

c~r .‘ „4.

_nfl ann_e .? ~ ‚.~

~~2‘ ‘_“~ Ryhhiříkovo 2173i) 4
CH EL~Ř 32600 Plzeň @ I/‘.. ‚Čf 27977951. J

Václav Chrnelíř
Jednatel společnosti

SILNICE CHMELIR s.r.o.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19777



Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

Celkem 514 669,89 Kč 102 933,98 Kč 617 603,87 Kč

ZRN
VRN

cena bez DPH

507 909,89 Kč
6 760,00 Kč

DPH 20%

101 58198 Kč
1 352,00 Kč

cena s DPH

609 491,87 Kč
8 112,00 Kč

st~‘~ C~M~Lĺa
t;;a~cS Ryt~L10~0b02h13fl

326Cc Plzoř‘
‘HN‘ELÍR ‚Č~ 2791~~~~ oiL:

5ng~ZřtSdd‘4zwJ - sit?



Stavba:Psáry -komunikace ulice Nad Nádržkou
Objekt: SO 03

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

507 909,89 Kč
101 581,98 Kč
609 491,87 Kč

S~ESJI~E ‚WHY‘t~k‘«fl«‘.
Ryrhfařflwva 2173/1
32600 Plzeň
Č: 27977951, DIČ: ~flfl77~t

Název MJ Množství Jednotková cena Cena celkem
507 909,89 Kč

_____________________ 30 569,68
504,70 18,00 9084,60

50,47 89,00 4491,83

Větev I celkem bez DPH

Zemní práce
příčné urovnání a zhutnění pláně s převýšením ± 10cm (113 x 3.9 + 12 x
1 x 4 ± 4x4) = 504,7
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v
hornině tř. 3 (504,7 x 0,10)
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 1000am
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za skládku - ostatní zemina
Komunikace ‚

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm
Postřik infiltrační 0,7kgIm2
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m
Postřik spojovací 0,3kg/m2
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu (226 + 2 x 10) 246

9,00 136,27

9,00 4 542,30

50,47 159,001 8024,73

504,70

50,47 38,00 1 917,86
50,47 15,00 757,05
80,75 20,00 1 615,04

355 186,40
459,50 66,00 30 327,00
504,70 132,00 66620,40
459,50 3 676,00
459,50 319,00 146 580,50
459,50 10,00 4 595,00
459,50 225,00 103 387,50

115 140,00

246,00~ 205,00 50 430,00

E@L~kCE
ZHMELÍŘ



obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)
rektifikace pvrchových znaků inž.síti (poklopy,hrnky,uliční vpusti)
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným
VRN
Geodetické zaměření
Projekt skutečného provedení stavby

—

I

‚a
ir—

259,00 92,00
14,76 1 950,00
11,00 1100,00 12 100,00

___________ 7013,81
132,341 53,00 7013,81

6 760,00
113,001 20,00 2260,00

4 500,00 4 500,00

23 B2~,
28 782,00 -

S~ I~ychturlkovc 2173‘)
— ~ 326OOPIzeI~ 3

‚HMELVŘ iČ: 27917951, niČ, cz~ 9779‘fl



cena bez CPH

251 358,60 Kč
5 000,00 Kč

DPH 20%

50 27172 Kč
1 000,00 Kč

cena s DPH

301 630,32 Kč
6 000,00 Kč

.‚ ~ f~, ko“J2~l3Il
2 ~ 326 00 Plzeň~~?1 iL 27917951‘ DIČ: (227977951

ZRN

Stavba: Psáry - komunikace ulice Na Výsluní (část 88,Om)

VRN

Celkem 256 358.60 Kč 51 271 ‚72 Kč 307 630,32 Kč

- Sn



Stavba:Psáry - Dolní Jirčany- komunikace ulice Na Výsluní

— — — —

~MEL1Ř

sť ~. c~~
Ry“nřflcova 21 73/)
326 00 Plzeň
iČ: 2797795], DIČ: Cfl797799

251 358,60 Kč
50271,72 Kč

301 630,32 Kč

251 358,60 Kč

-ŠOS

Objekt:

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

Název MJ Množství Jednotková cena Cena celkem
celkem bez

Zemní práce
vybourání asfaltových ker 3,2x1 ‚5m=4,8m2
Odstranění podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm (57 x
3,4) =193,8
Odstranění podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 250 mm (31 x
3,4) =105,4
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za skládku - ostatní zemina
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm
Podklad z obalovaného kameniva ACL 22 tI 60 mm š do 3 m
Postřik spojovací 0,3kg/m2
Asfaltový beton ACO 11 I tI 40 mm š do 3 m
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

wa ~‚rn

wa

Ew—

Ew—

Ewa

30 517,40
225,00 1 080,00

193,80 23,00 4 457,40

105,40 57,00 6 007,80

13,46 121,18

45,73 159,00 7271,07

457,30 4 115,70

45,73 38,00 1 737,74
45,73 15,00 685,95
73,17 20,00 1 463,36

325,20 11,00 3577,20
207 802,80

325,20 132,00 42 926,40
325,20 298,00 96 909,60
325,20 10,00 3 252,00
325,20 199,00 64 714,80

8 077,60
100,00 320,00

Ewa

nwa
~wa

III_



Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (3,2 x 1,5 x 0,05 x 2,4)

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy)
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vod. Šoupat)
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným
VRN
dočasné dopravní značení

3 3~
4z4QQ,~

4 960,80

5~9h;.t L“al.%.In ~.r.Q
a t&a BCE Ry‘~Iiříkovo 217311

HMELÍŘ 32600 Plzeň
______________ iČ: 27977951, niČ: cz279779t~ !

1100,00
1100,00

93,60k 53,00 4 960,80
5 000,00

5 000,00 5 000,00

5fl‘L~tJVá‘4ZtŮUIť -JOX


